АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022        № 29

О внесении изменений в постановлении администрации Степновского сельского поселе-
ния  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги    «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельных
участков» от 25.11.2020 г. № 93 ( в редакции от 05.07.2021 № 57)

          В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Степновского
сельского поселения  постанов ляет :

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
 «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельных участков» от
25.11.2020 г. № 9( в редакции от 05.07.2021 №57)  (далее Регламент) следующие изменения:

1.1.В пункте  1.3.2.Регламента слова: «Адрес  Регионального портала Волгоградской области:
www  .  volgograd  .  ru  .»-   исключить.

1.2. В пункте  2.4.Регламента слова: «постановлением Правительства Волгоградской области
от 26.02.2013 N 77-п "О порядке формирования и ведения государственной информационной
системы  "Региональный  реестр  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)
Волгоградской области" ("Волгоградская правда", N 40, 06.03.2013);
постановлением Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 N 664-п "О государ-
ственной  информационной  системе  "Портал  государственных  и  муниципальных  услуг
(функций) Волгоградской области" ("Волгоградская правда", N 175, 17.11.2015, официальный
интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015);» - исключить.

1.3.В пункте  5.2.Регламента слова: «либо регионального портала государственных и муници-
пальных услуг» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

consultantplus://offline/ref=540E31A80B5E2195123D6B291329E866B5C10D3B346EE30E48E4D2CDCBC2361B9E92DCC399EA88653C0DD29ABAE4C0D1D4aBF9F
consultantplus://offline/ref=540E31A80B5E2195123D6B291329E866B5C10D3B3464E50746E6D2CDCBC2361B9E92DCC399EA88653C0DD29ABAE4C0D1D4aBF9F

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области